ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ QUẢNG NGẠN                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 25/QĐ-UBND                         Quảng Ngạn, ngày  24 tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Công bố kết quả khảo sát lấy ý kiến mức độ hài lòng

trong giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận Tiếp nhận

và trả kết quả UBND xã Quảng Ngạn Qúy I năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG NGẠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 2709/QĐ-UBND ngày 17 tháng 11 năm 2017 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy định khảo sát lấy ý kiến

mức độ hài lòng trong giải quyết thủ tục hành chính ở các cơ quan, đơn vị trên địa

bàn tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 60/KH-UBND ngày 03/12/2019 của UBND xã triển

khai thực hiện công tác cải cách hành chính năm 2020;

Căn cứ Kế hoạch số 12/KH-UBND ngày 17 tháng 01 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân xã về việc tổ chức đánh giá mức dộ hài lòng của người dân, tổ chức đối

với dịch vụ công tại bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả hiện đại của Ủy ban nhân dân

xã Quảng Ngạn năm 2020;

Xét đề nghị của Công chức Văn Phòng - Thống kê,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kết quả khảo sát lấy ý kiến mức độ hài lòng trong giải quyết

thủ tục hành chính tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả UBND xã Quảng Ngạn

Qúy I năm 2020. Kết quả đánh giá cụ thể như sau:

Số phiếu người dân tham gia khảo sát tại bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả

của xã là 86 phiếu, trong đó:

1. Ông Nguyễn Văn Tư, Công chức Tư pháp-Hộ tịch xã Số phiếu khảo sát:

14 phiếu, trong đó:

- Số phiếu đạt 100 điểm: 10 phiếu.

- Số phiếu đạt từ 50-90 điểm: 04 phiếu.

2. Ông  Trần Tấn, Công chức Tư pháp-Hộ tịch xã Số phiếu khảo sát: 15

phiếu, trong đó:

- Số phiếu đạt 100 điểm: 15 phiếu.

- Số phiếu đạt từ 50-90 điểm: 00 phiếu.

3. Bà Phan Thị Kiểm: Công chức VH-XH xã Số phiếu khảo sát: 42 phiếu,

trong đó:

- Số phiếu đạt 100 điểm: 42 phiếu.

- Số phiếu đạt từ 50-90 điểm: 00 phiếu.

4. Ông Trần Trường Hải Anh, Công chức Địa chính-XD-NN&MT xã Số

phiếu khảo sát: 15 phiếu, trong đó:

- Số phiếu đạt 100 điểm: 15 phiếu.

- Số phiếu đạt từ 50-90 điểm: 00 phiếu.

5. Ông Trần Xuân Phúc, Công chức VP-TK xã Số phiếu khảo sát: 00 phiếu.

Điều 2. Giao trách nhiệm cho Công chức Văn phòng - Thống kê, Trưởng ban

Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã công khai tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết

quả và đăng tải trên Cổng thông tin điện tử xã đảm bảo theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, Trưởng ban Ban biên tập Trang

thông tin điện tử xã, các ban ngành có liên quan và công chức có tên tại điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:             CHỦ TỊCH

- Như Điều 4;

- Phòng Nội vụ huyện;

- TV Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Trang Thông tin điện tử xã;          Nguyễn Chiến

- Lưu: VP.UBND xã

		2020-03-24T14:31:22+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Quảng Ngạn<quangngan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!